Let us pray

Almighty and everlasting God, by whose judgement all things are

respice propitius ad preces nostras, et electum nobis Antistitem tua pietate conserva : ut christiana plebs, quae te gubernatur auctore, sub tanto Pontifice, credulitatis suae meritis augeatur. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Ry. Amen.

Oremus et pro omnibus Episcopis, Presbyteris, Diaconibus, Subdiaconibus, Acolythis, Exorcistis, Lectoribus, Ostiariis, Confessoribus, Virginibus, Viduis, et omni populo sancto Dei.

Oremus

Omnipotens sempiterne Deus, cujus Spiritu totum corpus Ecclesiae sanctificatur et regitur: exaudi nos pro universis ordinibus supplicantes: ut gratiae tuae munere, ab omnibus tibi gradibus fideliter serviatur. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Ry. Amen.

Oremus et pro Christianissimo imperatore nostro N., ut Deus et Dominus noster subditas illi faciat omnes barbaras nationes, ad nostram perpetuam pacem.

Oremus

Omnipotens sempiterne Deus, in cujus manu sunt omnium jura regnorum; respice ad Romanum benignus Imperium; ut gentes quae in sua feritate confidunt, potentiae tuae dextera comprimantur. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Ry. Amen.

Oremus et pro catechumenis nostris: ut Deus et Dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum, januamque misericordiae: ut per lavacrum regenerationis, accepta remissione omnium peccatorum, et ipsi inveniatur in Christo Jesu Domino nostro.

established, mercifully regard our prayers, and in thy clemency preserve to us the chief bishop whom thou hast chosen, that the Christian people, who are governed under authority from thee, may under so great a Pontiff increase in the merits of their faith. Through our Lord.

Ry. Amen.

Let us pray also for all bishops, priests, deacons, subdeacons, acolytes, exorcists, lectors, porters, confessors, virgins, widows, and for all the holy people of God.

Let us pray

Almighty and everlasting God, by whose spirit the whole body of the Church is sanctified and governed, graciously hear our supplications for all orders thereof; that, by the gift of thy grace, all in their several degrees may faithfully serve thee. Through our Lord.

Ry. Amen.

Let us pray for our most Christian emperor N., that God and our Lord may render all barbarous nations subject to him, for our perpetual peace.

Let us pray

Almighty and everlasting God, in whose hand are the powers and the rights of all governments; look favourably on the Roman empire; that the nations which trust in their own fierce might may be overcome by the hand of thy power. Through our Lord.